Rozporządzenia Rządowe.

— W edle postanowienia JW . N am iestnika w Kró
lestw ie Polskiem z dnia 22 listopada (4 grudnia)
1871 r„ rzeźnicy żydowscy (dokonyw ający rzezi by
dła koszernej), jako uważani za służbę bóżniczą,,
a nie za duchownych, n ie mają prawa byc uwol
nionymi od poboru w ojskow ego. (G. 1 ■)

Wiadomości miejscowe i okoliczne.
-

— Na dany przez klub kaliski w dniu .51 gi u-
dnia (12 stycznia) to je s t w w igilję now ego roku
(v.